ContratagSo de empresa especializada
para prestagao de serviqos de
manutengio na estagio terrena de
satelite, nos enlaces micro-ondas,
no sistema transmissor e irradiante e
disponibilizageo dos servigos de 03
(tr€s) operadores de transmissSo para
a TV Brasil Central.

4. Valor R$ 5.697,36 (cinco mil seiscentos e
noventa e sete reais e trinta e seis
centavos).

5. Partes CPF-MF/CNPJ.
MF

03.520.902/000'l-47
01 .455.484/0001-26

NomelRazSo
social

Agdncia Brasil
Central
Eletronikar Ltda-ME

6. DotagSo
Orgament5ria/Fonte de
Recurso

DotaQAo orgamentaria n.o
2017 .41 0 1 .04.1 22.

[...]

no art.57, ll, art.65, $1o, da Lei Federal no.8.666/93.. VALOR: R$

202.743,24 (duzentos e dois mil, setecentos e quarenta e tr6s reais e
vinte e quatro centavos). DOTA9AO: 2017 .67 01.04j22.4001.4001
- natureza da despesa no. 3.3.90.39.15(100), tendo sido empenhada

a import6ncia de R$ 168.952,70 (cento e sessenta e oito mil,

novecentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos), conforme
nota de empenho n". 00034, de 1610212017 (fl. 598), ficando o

restante a ser empenhado oportunamente. Processo no 8556/2011

(vols' o1/02)' 
Protocoro 5082

PUBLICAqAO MENSAL DA LISTA DOS CONTRATOS COM
ORDEM DE SERVIEO EMITIDA PELAAGENCIA GOIANA DE